
 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 5 “P. A. MATTIOLI ” 

Via N. Sauro, 1 - 53100 Siena 0577- 48080  Cod.Fisc. 92061500523  

siic82500d@istruzione.it - siic82500d@pec.istruzione.it - www.icmattioli.it 
 

 

 

 

All’Albo pretorio online 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n. 4293 del 09/07/2021 dell’ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XII – Ambito Territoriale della Provincia di Siena con cui viene indicata come data di 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto III fascia ATA il giorno 14 luglio 2021; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie III fascia ATA per il triennio 2021/23; 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione delle graduatorie di cui in premessa all’albo pretorio on line della scuola 

(www.icmattioli.it). 

 

Avverso le medesime, ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda. 

 

Espletati tali adempimenti, l’Ufficio  Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio XII – 

Ambito Territoriale della Provincia di Siena procederà alla produzione della graduatoria 

definitiva. 

 

 

                                              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Federico Frati 

mailto:siic82500d@istruzione.it
mailto:siic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icmattioli.it/
http://www.icmattioli.it/



		2021-07-14T12:00:06+0200
	FRATI FEDERICO




